
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

01 апреля 2024 года                  с. Вольно-Надеждинское                                          № 156 
 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 16.10.2013 № 1479 «О введении отраслевых систем 

оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из 

средств бюджета Надеждинского муниципального района» 
 

 

 

На основании Устава Надеждинского муниципального района, администрация  

Надеждинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 16.10.2013 № 1479 «О введении отраслевых систем оплаты труда 

работников муниципальных учреждений, финансируемых из средств бюджета 

Надеждинского муниципального района» (далее - Постановление), следующие 

изменения: 

1.1.  Дополнить приложение № 5 Постановления пунктом 4 следующего 

содержания: 

«4. Премия по итогам работы выплачивается лицам, являющимся работниками 

учреждения на дату подписания приказа о премировании, с учетом фактически 

отработанного времени в периоде, за который осуществляется выплата премии. 

Время нахождения работников учреждения в ежегодном очередном 

оплачиваемом отпуске включается в расчетный период для начисления премий»  

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 



3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие             

с 01 января 2024 года. 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района                                                                  М.О. Якимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


